Р Е Ш Е Н И Е
02 июля 2021 года  № 22/5-5

с. Кармаскалы

Об утверждении графиков работы членов Территориальной

избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан с правом решающего голоса в период

подготовки и проведения  дополнительных выборов депутатов

представительных органов местного самоуправления муниципального

района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

В соответствии частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах и решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан

от 14 апреля  года № 7/8-5 «Об утверждении режима работы

Территориальной избирательной комиссии муниципального района

Кармаскалинский  район Республики Башкортостан в период подготовки и

проведения дополнительных выборов депутатов представительных органов

местного самоуправления муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан», территориальная избирательная комиссия

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан,

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 10 декабря 2020  года № 164/160 - 6 возложены

полномочия избирательной комиссии муниципального района

Кармаскалинский  район Республики Башкортостан, постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10

декабря 2020  года № 164/222 - 6 возложены полномочия  сельского

поселения Карламанский сельсовет комиссии муниципального района

Кармаскалинский  район Республики Башкортостан,  решила:

1. Утвердить графики работы членов территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса на июль, август,

сентябрь 2021 года (прилагаются).

2.  Председателю территориальной избирательной   комиссии

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

Ахмеровой З.А. организовать работу членов территориальной избирательной

комиссии в июле, августе, сентябре 2021 года в соответствии

с утвержденным графиком.

3.  Заместителю председателя территориальной избирательной

комиссии Зайнуллиной А.Ф., секретарю территориальной избирательной

комиссии Гимрановой Г.Г.   вести учет фактически отработанного времени

каждым членом комиссии с правом решающего голоса в соответствии с

графиком; сведения о фактической отработке представить бухгалтеру

комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Республики Башкортостан Гимранову Г.Г.

Председатель  комиссии З.А. Ахмерова

Секретарь  комиссии Г.Г. Гимранова